香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

STARLIGHT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

升岡國際有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：485）

公佈

證券及期貨事務監察委員會於二零零八年十月二十二日發出以下公佈：「證券及期貨事務監察委

員會（「證監會」）確認已對中信泰富有限公司的事務展開正式調查。證監會現階段對事件並無

進一步的評論。」為遵守經修訂上市規則第13.51B(2)條及第13.51(2)(u)條（修訂本於二零零九年

一月一日正式生效），升岡國際有限公司（「本公司」）獨立非執行董事何厚鏘先生確認，彼正

受證監會就中信泰富有限公司的事務進行調查。本公司並無理由相信證監會的調查與本公司事務

直接或間接有關。

承董事會命

劉錫康

主席

香港，二零零九年一月五日

* 謹供識別

於本公佈日期，本公司的董事為：

執行董事：

劉錫康先生、劉錫淇先生及劉錫澳先生

非執行董事：

韓相田先生

獨立非執行董事： 何厚鏘先生、陳澤仲先生及卓育賢先生